
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

 

 

 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa - Demografica 

 

DETERMINAZIONE N.  20  DEL 12.02.2021 
 

OGGETTO:                                 

 

 

                
 

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 18/2021 dell’Area Amministrativa è stata 

impegnata per il Progetto “Stelle e Luci - Soggetti di diritto” in qualità di referente al dipen-

dente Francesco Conidi la somma € 5.250,00 (oneri compresi) sul cap. 4461 del bilancio 

2020-2022; 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, con la quale viene consentita, nel 

caso in cui non sia stato deliberato il bilancio in previsione, la gestione provvisoria, nei 

limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

1. la liquidazione al dipendente Francesco Conidi in qualità di Referente del progetto 

Stelle e Luci  dell’importo di € 5.250,00 (Oneri Compresi), credito certo e liquido della 

stessa nei confronti dell’Ente per la realizzazione dei lavori suddetti; 

2. di finanziare la spesa di € 5.250,00 (oneri compresi) sul cap. n. 4461 del redigendo 

bilancio, nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

LIQUIDAZIONE -PROGETTO "STELLE E LUCI  SOGGETTI DI DIRITTO” .- 

 
 

Progressivo Generale N. 99 in data 25.02.2021 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

va pubblicata all'Albo On-line;  

va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

                             IL RESPONSABILE F.F. 
                           F.to Dott. Pasquale Majolo     

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi-

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

F.to Dr. Bruno Iorfida 

 


